
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.93.2017 

                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  24 maja  2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 

446 z późn.zm. ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.  Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 r.:(zwiększyć plan dochodów o 444.947 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność 300 000,00 

  
  

60017   Drogi wewnętrzne 300 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

300 000,00 

750     Administracja publiczna 50 017,00 

  
  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 017,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 017,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 9 930,00 

  
  

85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

9 930,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 930,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 

  
  
  

92195   Pozostała działalność 85 000,00 

  
  

2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 000,00 

Razem: 444 947,00 

2.  Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 r.:(zwiększyć plan wydatków o 1 014 947 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność 714 527,94 

  
  

60016   Drogi publiczne gminne - 155 472,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 155 472,06 



  
  

60017   Drogi wewnętrzne 870 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 

630     Turystyka - 284 828,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 284 828,00 

  
  
  
  
  
  
  
  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00 

4307 Zakup usług pozostałych 103 224,00 

4309 Zakup usług pozostałych 18 216,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 335 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 61 253,65 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 12 574,35 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 

  
  

75412   Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

851     Ochrona zdrowia 85 317,06 

  
  
  
  

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 317,06 

  
  
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 317,06 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 9 930,00 

  
  

85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

9 930,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 930,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370 000,00 

  
  
  
  

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

370 000,00 

  
  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

255 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 

  
  

92195   Pozostała działalność 85 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 

Razem: 1 014 947,00 

 

 

 



 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  45.289.385,95 zł 

 plan wydatków w kwocie   56.272.096,42 zł 

 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy               

( URG Nr 0007.XXX.28.2017 z dnia 24-05-2017 r.): 

 planowana do otrzymania dotacja 9.930,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach z przeznaczeniem na dofinansowanie do organizacji zielonych szkół, 

 zabezpieczenie środków na realizację zadania „Przebudowa drogi transportu rolnego 

w Rudyszwałdzie (870.000 zł) oraz planowanego do otrzymania dofinansowania z Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych (300.000 zł),   

 zmniejszenie planu wydatków na zadaniach: przebudowa nawierzchni ul. Szkolnej i Pomnikowej 

w Bieńkowicach (155.472,06zł),  „Odra i Olza bliżej turystów i mieszkańców pogranicza – budowa wieży 

widokowej na Meandrach Odry” (73.828 zł), „Przez Śląsk na Morawy – wspólnie podążamy śladami naszego 

dziedzictwa kulturalnego i przyrodniczego – budowa ścieżek rowerowych...” (335.000 zł)  

 zwiększenie planu wydatków na termomodernizację budynku OSP w Krzyżanowicach  (35.000 zł),  

 wprowadzenie środków z Powiatu Raciborskiego (15.000 zł) i Województwa Śląskiego (70.000 zł) 

z przeznaczeniem na wspólną organizację XVIII Dożynek Województwa Śląskiego (85.000 zł)   

 rozliczenie niewykorzystanych „środków alkoholowych” z roku 2016 na zwiększenie wydatków związanych               

z przeciwdziałaniem alkoholizmowi – 85.317,06 zł (67.348,67 zł niewykorzystane wydatki),      

  w 2016 roku + ponadplanowe dochody 17.968,39 zł w 2016 roku), 

 częściowe rozliczenie za 2016 rok niewykorzystanych środków z gromadzenia opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska (370.000 zł) z przeznaczeniem na wydatki  związane 

z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej  (rozdział 90019 wydatki bieżące 115.000 zł, wydatki 

majątkowe 255.000 zł na uzupełnienie wkładu własnego na realizację PONE), 

 uzyskanie zwrotu podatku VAT za 2012 rok (50.017 zł), 

 zabezpieczenie środków na realizację projektu „Szlakiem Rodu Rothschildów” planowanego do realizacji           

w latach 2017- 2018 (124.000 zł na realizację w 2017 roku). 

 


